
لیست سیاه تک نفره گل محمدی در پرسپولیس

تقدیر فدراسیون جهانی پاراوالیبال از ۵ ایرانی

ستاره منچسترسیتی با جیمی ردنوپ :

الان بازیکن کاملی هستم

نگاهی به شوتزن ترین تیم های لیگ نوزدهم تا پایان هفته بیست و یکم گروه ورزشــي - در دنیای فوتبال 
گل زدن و بــاز کردن دروازه حریفان برای 

هواداران هر تیمی یک اتفاق جذاب و عالی 
به شمار می آید. حالا این اتفاق در ورزشگاه 
و جلوی دیدگان هواداران باشد و یا اینکه 
در خانــه و در قاب جادویی تلویزیون رخ 
دهد جذاب اســت اما جذاب تر برای آنها 
گلی اســت که با یک اتفاق شیرین یعنی 
شــوتزنی رخ دهد که زیبایی های گل را 
برای هواداران هر تیمی دو چندان می کند. 
به همین خاطر با کمک اطلاعات ســایت 
متریکا نگاهی به گل های لیگ نوزدهم تا 
پایان هفته بیست و یکم داشتیم تا شوتزن 

ترین تیم را معرفی کنیم. 
استقلال شوتزن ترین تیم لیگ 

نوزدهم 
نگاهی به آمار سایت متریکا نشان 
دهنده این اســت که در این فصل به 
طور میانگین استقلال در 20 بازی 
ای کــه انجام داده در هر مســابقه 
14.6 مرتبه شوت به سمت دروازه 
رقبا شلیک کرده است. از این تعداد 

شــوت هم به طور میانگین 5.1 شوت در 
چارچوب بوده که به این ترتیب اســتقلال 
مدل لیگ نوزدهــم را خطرناک ترین تیم 
لیگ کرده اســت. استقلال شاید به همین 
خاطر بوده که توانسته با زدن 39 گل، گلزن 
ترین تیم لیگ به حساب بیاید. فاکتوری که 

باعث شد بهترین پاسور لیگ یعنی قائدی 
را در تیم خودش داشته باشد که یک مهاجم 
9 گله است و در کنار خودش زوج طلایی 
دیاباته با 8 گل را دارد. بیشــترین شوتی که 
طبق اعلام متریکا استقلال به دروازه رقبای 
خود زده در بازی ها مقابل ماشــین سازی، 

نفت آبادان و شاهین است که 20 شوت زد 
و 14 شــوت بازیکنان آبی های پایتخت از 

این تعداد درون چارچوب بود. 
تراکتور بعد از استقلال بهترین 
تعقیب کننده استقلال از منظر شوت 
زن تریــن تیم، طبق بررســی های انجام 

شده، تراکتور است. تیمی که امسال با همه 
ســتارگانی که در اختیار داشت و یک تیم 
زهردار نشــان داد به خواســته اش بازهم 
نرسید و در کورس قهرمانی از پرسپولیس 
و دیگر مدعیان عقب مانده است. در مقابل 
اســتقلال که میانگین شوت این تیم در هر 

بازی 14.6 بود و 5.1 شــوت این تیم وارد 
چارچوب بود، تراکتور به عنوان دومین تیم 
شوتزن به طور میانگین 13.5 شوت را به نام 
خودش به ثبت رســاند. تعداد شوت های 

به چارچوب نشســته 

بازیکنــان تراکتــور از 
این میزان 5 شوت بوده است 

و حــاج صفــی و میمبلا از این 
حیث یک نقش پررنگ داشــتند. 
در این بررســی و در تعداد شوت 
های تراکتتور که به ثبت رســده به 
طور متوســط ایــن دو بازیکن در 

هر مســابقه 3 شوت به سمت دروازه رقبا 
زده اند که یک شــوت در چارچوب به نام 
هرکدام از این دو بازیکن ثبت شــده 

است. قائدی با استقلال، حاج صفی با 
تراکتور در صدر!

استقلال در 20 بازی ای که انجام داده در هر مسابقه 14.6 مرتبه شوت به سمت دروازه رقبا شلیک کرده است.

ستاره منچسترسیتی با جیمی ردنوپ در مورد زندگی در قرنطینه صحبت می کند، و می بیند که پسرانش بزرگ می شوند و این احساس را 
دارد که او در حال حاضر یکی از بهترین های جهان است.
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تمجید سایت اسپانیایی از نکونام؛ شاید او روزی سرمربی اوساسونا شود

سرخابی ها، پایتخت را صاحب تیم فوتسال می کنند؟

تعویق برگزاری والیبال ساحلی قهرمانی جهان به سال ۲۰۲۲

گروه ورزشي - سایت اسپانیایی به 
بررسی دوران درخشان کاپیتان سابق تیم ملی 

فوتبال ایران پرداخت.
جواد نکونام 7 فصل در اوساســونا در 
لالیگا بازی کرد و با انجام 198 بازی برای این 
تیم، رکورددار بازی در بین بازیکنان خارجی 

در تاریخ اوساسونا محسوب می شود.
نکونام که یکــی از بهترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال ایران بوده اســت، اولین ایرانی 
اســت که حضور در لالیگا را بعد از بازی در 

پاس و دو تیم اماراتی تجریه کرد.
نکونــام بعد از حضور در جام جهانی 
2006 آلمــان با رد پیشــنهادهای تیم های 
تاتنهام و المپیک لیون به اوساسونا پیوست و 
تیم اسپانیایی بند خروج او را 5 میلیون یورو 
وضع کرد.نکونام از همان ابتدا اعتماد کوکو 
زیگاندا سرمربی اوساسونا را به خود جلب 
کــردو اولین حضــور او در لالیگا را نیز در 
ورزشگاه نوکمپ برابر بارسلونا تجریه کرد. 

هافبک ایرانی در ماه دسامبر توانست با گلزنی 
برابــر ویارئال، اولیــن گل خود را در لالیگا 
جشــن بگیرد.یکی از به یادماندنی لحظات 
نکو در اوساسونا گل دقیقه آخر برابر بوردو 
در لیگ اروپا بود که باعث صعود اوساسونا 
به مرحله بعد شد. اوساسونا در ادامه گلاسکو 

و بایر لورکوزن را نیز حذف کرد ولی به سویا 
که در نهایت قهرمان شد باخت.

نکونــام البته روزهای ســختی را نیز 
ســپری کرد. او برابــر ویارئال رباط صلیبی 
پاره کرد و مدت زیادی را از دســت داد ولی 
باشــگاه در همان دوران قرارداد نکونام را تا 

سال 2011 تمدید کرد.
درخشــش او در فصــل بعد با زدن 8 
گل باعث شــد تیم های اسپانیول و ویارئال 
خواستار جذب او شوند ولی نکونام ترجیح 
داد در اوساســونا بماند.نکونام که در بعضی 
بازیهــا بازوبند کاپیتانی تیمش را نیز به بازو 
بست تصمیم گرفت راهی استقلال شود و 
یک فصل و نیم در این تیم بازی کرد.نکونام 
البته بعد از جام جهانی برزیل به اوساســونا 
برگشــت ولی این بازگشــت آن طور که او 
انتظار داشــت نبود و او به خاطر مشکلات 
اداری انتقــال از کویت به اســپانیا بازیهای 
زیادی را از دســت داد و در نهایت او بعد از 
بازی در سایپا و العربی از فوتبال خداحافظی 
کرد.نکونــام اکنون بعد از یک دوره حضور 
کنــار  کارلوس کی روش  ســرمربی فولاد 
اســت و شاید بازیکنی که طرفداران زیادی 
در اوساســونا دارد هدایت ایــن تیم را نیز 

برعهده گیرد.

گروه ورزشــي - برای فصل جدید 
لیگ برتر فوتســال حضور یکی از دو تیم 
پرســپولیس یا اســتقلال در این رقابت ها 

زیاد است.
در سال های اخیر تلاش های زیادی 
بــرای بازگرداندن دو تیم پرســپولیس و 
استقلال به فوتسال شده است. این دو تیم 
در ســنوات گذشته در این رشته تیمداری 
می کردند اما با توجه به مشکلاتی که سد راه 
ایــن دو تیم بود از جمله ماجرای تبانی رخ 
داده در ســال 90 قید تیمداری در فوتسال 

را زدند.
البته اوضاع و احوال مالی این دو تیم 
هم هیچ گاه خوب نبوده و شــاید خیلی ها 
آرزو کردند کاش پرسپولیس و استقلال با 
این همه بدهی و مشکلات مالی وارد لیگ 
فوتسال نمی شدند با این حال در سال های 
اخیر مدیران فوتبالی یکی از راه های جذب 
اسپانسر و پخش تلویزیونی را وارد کردن 
تیم های محبوب فوتبال و فوتســال عنوان 

می کردند. در این مدت تلاش های زیادی 
برای متقاعد کردن مدیران این دو باشــگاه 
برای تیمداری در فوتسال صورت گرفت 
اما تغییرات زیاد روی صندلی مدیریتی این 
دو باشــگاه عملًا مذاکــرات را ناتمام می 
گذاشت. از سوی دیگر پس از انحلال تیم 
فوتســال تاسیسات دریایی عملًا پایتخت 

از داشــتن یک تیم فوتســال محروم بوده 
و حتی یک تیم معمولی نیز برای شــرکت 
در مسابقات نداشته است و این یک زنگ 
خطــر برای فوتســال تهران بــا این همه 

استعداد و نیروی انسانی است.
در همین زمینه شــنیده می شود یک 
اسپانســر مالی قوی حاضر شده فوتسال 

تهــران را بــار دیگر صاحب ســهمیه در 
لیــگ برتر کند به شــرط اینکه یکی از دو 
تیم پرســپولیس و استقلال به تیمداری در 

فوتسال رضایت دهند. 
بر اساس شــنیده ها این فرد با شرط 
اینکه نام تیمش یکی از دو تیم پرسپولیس 
و اســتقلال و زیر نظر این دو باشگاه باشد 
حاضر به هزینه کردن شده است یعنی یکی 
از این دو باشــگاه تنها اجازه دهند نام تیم 
پرسپولیس و استقلال بوده و از بابت هزینه 

هیچ نگرانی نداشته باشد. 
با توجه به اینکه مدیریت دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال هنوز ثبات پیدا نکرده 
این فرد منتظر اســت تا وضعیت مدیریت 
این دو باشگاه روشن شده و از طریق چهره 
های شاخصی چون وحید شمسایی این دو 
باشگاه برای حضور در لیگ برتر فوتسال 
متقاعد کند و شــاید شاهد حضور یکی از 
این دو تیم محبوب پایتخت پس از سال ها 

در لیگ برتر فوتسال باشیم.

گروه ورزشي - رقابتهای والیبال ساحلی قهرمانی جهان برای تداخل نداشتن با بازیهای المپیک به سال 2022 موکول شد.
بعد از تعویق بازیهای المپیک توکیو به سال 2021، مسئولان برگزاری بازیهای والیبال ساحلی قهرمانی جهان به منظور تداخل نداشتن این رقابتها با بازیهای المپیک توکیو، تصمیم 
گرفتند این رقابتها را به یک سال عقب تر موکول کنند و بنابراین این رقابتها در سال 2022 برگزار می شود. میزبان این دوره از رقابتها شهر رم ایتالیا بود و با تعویق بازیها به سال 2022، شهر 
محل برگزاری رقابتها تغییری نکرده است و در همان شهر رم ایتالیا برگزار می شود.بسیاری از رویدادهای ورزشی که قرار بود در سال 2021 برگزار شود بخاطر تعویق بازیهای المپیک، 

تغییر زمان دادند که یکی از مهمترین رویدادها،  رقابتهای دوومیدانی قهرمانی جهان بوده است که آن هم به سال 2022 موکول شد.

گروه ورزشــي - کوین دی بروین 
احساس می کند که او یک "بازیکن کامل" 
شده است و افتخار خود را برای توصیف 
بهترین هافبک جهان نشان می دهد. اگرچه 
منچسترسیتی با فاصله زیاد از صدر جدول 

رده بنــدی لیگ برتر 
انگلیــس در رده 
دوم قــرار گرفته 
اســت، اما ستاره 

بلژیکــی پیش از 
توقــف رقابت ها 
به دلیل همه گیری 

کرونــا  ویــروس 
اصلی  مجری 

موفقیــت قهرمان فعلی لیگ انگلیس بود. 
مشکلات مصدومیت فصل گذشته او در 
حال حاضر به صورت کلی پشــت ســر 
گذاشته شده اســت و او تنها سه بازی در 
فصل جاری را از دســت داده بود که قابل 
پیش بینی منچســتر در هر ســه بازی هم 
شکســت خورد! دی برویــن در گفتگو 
با جیمی ردنوپ در برنامه فوتبال شــو از 
خانــه اش در حالی که در حالت قرنطینه 
قــرار دارد، صحبت می کند و احســاس 
می کند قوام بازی به او کمک کرده است که 
"یک بازیکن کامل" شود. او گفت: اظهار 
نظر در مورد فرم دشــوار است اما من الان 
کاملترین بازیکن هستم. در هر جنبه ای از 
بازی اکنون احســاس راحتی دارم. 
در ولفســبورگ، مــن فوق 
العــاده خوب عمل کردم، 
اما من بیشــتر و پایین تر 
از ایــن بودم اما ســه 
فصل گذشته، شاید هم 
کمی در فصل گذشته، 
من از وقتی در ســطح 
ثابت بــازی می کنم، 
خوشــحالم. از اولین 
بازی مقابل وســتهام 
تا آخرین بازی مقابل 
رئال مادرید، من واقعاً 
خوب بــازی کردم. این 
باعــث می شــود رضایت 
خاطر داشته باشم که می توانم به طور 
مداوم در یک ســطح خوب در زمین 

باشم."

جیمی کرگر، کارشــناس اســکای 
اســپورت در اوایل این فصل از دی بروین 
به خاطر ستایش های ویژه مورد توجه قرار 
گرفت و او را به عنوان "بهترین در جهان" 
در موقعیت خود توصیف کرد در حالیکه 
ردنوپ از قوام این هافبک به عنوان بهترین 
پاسور تاریخ لیگ برتر برخوردار است و او 
را به عنوان بازیکن فصل از نگاه خود معرفی 
کرده است. آمار دی بروین به تنهایی گویای 
همه چیز اســت: او 4 پاس گل، 21 شانس 
گل و 7 موقعیت گل مشخص بیشتر از هر 
بازیکــن این فصل لیگ برتر انگلیس ثبت 
کرده اســت. او همچنین در صدر جدول 
بهترین پاســورها، ارسال کرنر و پاس های 

نهایی لیگ برتر انگلیس جای دارد. 
هنگامی کــه در مورد وضعیت او به 
عنوان بهترین در جهان ســؤال شــد، دی 
بروین خوشــحال اســت که نام او در بین 
نخبگان است. او گفت:" این به من احساس 
غرور می دهد. به عنوان یک فوتبالیســت، 
شما در مسیری طولانی قرار دارید. در آغاز 
فقط می خواهید بازیکن شوید - غیرممکن 
است که فکر کنید شما یکی از بهترین های 
جهان خواهید شــد. نکته اصلی برای من 
پیروزی اســت اما وقتی این کار ادامه پیدا 
کند می خواهید به عنوان بازیکن تکامل یافته 
و بالاتر بروید. من هیچوقت بازی خودم را 
از روی کسی الگوبرداری نکردم. بازیکنان 
زیادی هســتند که من دوست دارم آنها را 
تماشا کنم اما می خواهم بی نظیر باشند. فکر 
می کنم سبک من کاملًا بی نظیر است. شما 
به عنوان یک بازیکــن در خط میانی باید 

کامل باشــید. بازی فوتبال به قدری تکامل 
پیدا کرده که شما باید سعی کنید بسیار دقیق 
عمل کنید – هم در حمله و هم در دفاع. "
آیا رم، دی بروین بعدی است؟

با وجود اینکه هنوز خبری از شروع 
مجدد مسابقات لیگ برتر انگلیس نیست 
و اتحادیــه فوتبال انگلیــس به صورت 
مشخص اعلام نکرده که دوباره چه زمانی 
این مسابقات از ســر گرفته خواهند شد، 
بازیکنان شاغل در لیگ جزیره این روزهای 
زمان زیادی برای سپری کردن با خانواده به 
دســت آورده اند. دی بروین دارای دو پسر 
جوان به نام های میســون میلیان 4 ساله و 
رم اســت که 18 ماه دارد. رم با نشانه های 
اولیه ای که نشان می دهد ممکن است یک 
فوتبالیســت حرفه ای جوان و قابل توجه 
در بین هم ســن های خود باشد، مسئله ای 
کــه دی بروین را به فکر فرو برده اســت: 
"من دلم برای فوتبال تنگ شده است چرا 
که از 5 ســالگی آن همــه زندگی من بوده 
اســت اما از دیدن خانواده و پسرانم بسیار 
خوشــحالم. رم در حال رشد است و طی 
این چهار هفته های کارهای زیادی در خانه 
انجام داده است. این یک چیز خوب برای 
دیدن است. من دوست دارم دوباره به زمین 
فوتبال برگردم و کاری که به آن علاقه دارم را 
انجام بدهم اما در حال حاضر سلامتی همه 
از هرچیزی مهم تر است. رم 18 ماهه است 
و به فوتبال بسیار اهمیت می دهد و تمام روز 
هم فوتبال بازی می کند اما میسون میلیان به 
فوتبال اهمیتی نمی دهد. این برای من بسیار 
خوشحال کننده است که یک کودک خلاق 

و باهوش ایــن را به من می گوید که فقط 
یک توپ فوتبال می خواهم. از پدر و مادرم 
سوال کردم که مطمئنا اگر در سن رم چنین 
درخواستی از آنها داشتم من را یک دیوانه 

تصور می کردند یا نه."
هنگامی کــه دی بروین مشــغول 
نگهداری دو پســربچه اش نیست باید با 
هماهنگــی کادرفنی تیم منچسترســیتی 
تمرینات روزانه در قرنطینه را پشــت سر 
بگــذارد. او گفــت: "من خــوب تمرین 
می کنم. دو هفتــه اول خانوادهام مریض 
بودند بنابراین من کمی بالا و پایین بودم اما 
اکنون آنها سالم هستند. ما نمی دانستیم که به 
کرونا مبتلا شده بودیم یا نه اما الان احساس 
بهتری داریــم. دو هفته اول خیلی عجیب 
بود چون نمی دانستم چه می گذرد. اما من 
موفق شدم یک تردمیل بدست آورم. حالا 
من دویدن روزانه دارم و هر روز دیگر، شنا 
می کنم و تمرین می کنم. من نسبت به آنچه 
می توانیم انجام دهم، نسبتاً مناسب هستم. 
باشــگاه در همان ابتدا تمرینات بزرگی را 
برای قرنطینه خانگی ارسال کرد. باشگاه از 
برخی بدنسازها درخواست کرد تا فیلم های 
آموزشی تمریناتی که ما باید انجام دهیم را 
ضبط کنند و به دست ما برسانند. تمرینات 
دویدن و شنا را دوست دارم، چون من کسی 
نیســتم که ساعت ها در یک سالن ورزشی 
بنشــینم. از انجام اینگونه کارهای خسته و 
بی حوصله نمی شــوم. مــن حتی ترجیح 
می دهم زمانیکه پادکست مورد علاقه ام را 
آغاز کرده ام روی تردمیل باشم و به دویدن 

ادامه بدهم."

گروه ورزشي - سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تنها یک بازیکن 
را در لیست خروج این تیم قرار داده است.

یحیی گل محمدی پس از جلسه اخیر خود با هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس درباره آنتونی استوکس تصمیم گیری نهایی کرد.

مهاجم پرحاشــیه پرســپولیس در نقل و انتقالات زمستانی با 
قراردادی پنج ماهه به ارزش 250 هزار دلار به این تیم پیوســت پس 
از تنها 65 دقیقه بازی کردن با پیراهن این تیم اقدام به ترک تمرینات 
پرسپولیس کرد. استوکس پس از بازی شارجه امارات و پرسپولیس در 
هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا خواهان مرخصی دوروزه از گل محمدی 

شد اما هرگز به تهران بازنگشت تا خودش را به باشگاه معرفی کند. مهاجم ایرلندی سرخپوشان از تعطیلی لیگ برتر بابت شیوع 
ویروس کرونا نیز نهایت سوء استفاده را کرد تا نیامدن به تهران را تقصیر این موضوع بیندازد. یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس 
که تا هفته گذشته از قراردادن اسم او در لیست مازاد سرخ ها پرهیز داشت پس از مواجهه با نامه جدید وکیل وی مبنی بر درخواست 
دریافت 20 هزار دلار دیگر از این باشــگاه، اقدام به قراردادن اســم او در لیســت خروج کرد. گل محمدی امروز در گفتگوی خود 
هم اعلام کرد که پرســپولیس از بین دو، ســه گزینه چاره ای به جز انتخاب استوکس نداشته و این بازیکن از کیفیت فنی روزهای 
حضورش در تراکتور دور بوده است.  سرمربی پرسپولیس همچنین عنوان کرد که به بازیکنان خود برای فصل بعد هم نیاز دارد و 

به جز استوکس فعلا بازیکنی در لیست مازاد نیست.

گروه ورزشــي -همزمان با روز جهانی پاراوالیبال، پنج ایرانی 
به پاس حضور موثر و چشم گیرشان طی 40 سال فعالیت فدراسیون 
جهانــی پاراوالیبال،  مــورد تقدیر قرار گرفتند. فدراســیون جهانی 
پاراوالیبال که 40 سال پیش در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی اروپا 
در سال 1981 تاسیس شد، امروز از شاخص ترین افرادی که در سراسر 
جهان و طی چهار دهه ی اخیر در توسعه، ارتقا و پیشرفت والیبال نشسته 
نقش موثری داشته اند، تقدیر نمود.در میان این افراد، نام پنج ایرانی به 
چشم می خورد که با صدور تقدیرنامه هایی که به امضای "بری کوزنر" 
رئیس فدراسیون جهانی پاراوالیبال رسیده است، از زحمات آنها تقدیر 

شده است.هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته نخستین فرد از این مجموعه است که به سبب فعالیتش در رشته والیبال 
نشسته در کسوت ورزشکار، مربی، مدیر ورزشی و مدرس مورد تقدیر قرار گرفته است. در متن تقدیرنامه برای وی آمده است:

" در بزرگداشت حضور چهار دهه رشته پاراوالیبال در بازی های پارالمپیک، هیات مدیره پاراوالیبال جهانی از آقای هادی 
رضایی برای حضور و مشــارکت فعال ایشــان در این رشته در جهت توسعه و ارتقای این رشته ورزشی به عنوان بازیکن و مربی 
بین المللی و در سطوح مدیریتی و اجرایی و تدریس قدردانی می نماید."فرد بعدی علی کشفیا است که به عنوان ورزشکار بین المللی 
و نیز عهده دار بودن سمت های اجرایی و مدیریتی مورد تقدیر قرار گرفته است.از میان ده ها ورزشکار ایرانی نیز پرویز فیروزی، 
رمضان صالحی و عیسی زیراهی به عنوان ورزشکاران بین المللی که در طول ادوار مختلف پارالمپیک موفق به افتخار آفرینی شده اند، 

مورد تقدیر قرار گرفته اند.
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